
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

/l/doba, 

VISTO: 
2 2 

Las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos 

de la Facultad de Lenguas, a saber: Maestría de Inglés, Secretaría de 

Coordinación y Finanzas, Congresos, Concursos, Secretaría de Asuntos 

Estudiantiles, Decanato y la Junta Electoral, desde el 6 al 28 de octubre del 

corriente, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas el día 4 de noviembre del corriente, a 

favor de la firma Catini María Alejandra, en concepto de alimentos, con motivo 

de las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos de la 

Facultad de Lenguas, a saber: Maestría de Inglés, Secretaría de Coordinación 

y Finanzas, Área de Congresos, Área de Concursos, Secretaría de Asuntos 

Estudiantiles, Decanato y Junta Electoral, desde el 6 al 28 de octubre del 

corriente, por la suma total de pesos dos mil noventa y nueve ($ 2.099.-) 



---

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

Según el siguiente detalle: 

FIRMA N° FACTURA FECHA MONTO 
I 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000629 06/10/11 $ 7,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000630 06/10/11 $ 254,50 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000631 07/10/11 $ 149,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000632 11/10/11 $ 305,50 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000633 11/10/11 $ 50,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000634 11/10/11 $ 121,25 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000644 11/10/11 $ 30,50 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000645 25/10/11 $ 61,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000646 25/10/11 $ 124,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000647 25/10/11 $ 550,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000648 26/10/11 $ 205,25 
t-----

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000649 27/10/11 $ 198,50 

Catini , Maria Alejandra C-OOO 1-00000650 28/10/11 $ 42,50 

TOTAL $ 2.099,00 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 


GG/vn 


~~ 
Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 


DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba


UNIVERSIDAD NACIONAl DE CORDOBA 

RElARIA fCONÓMICA fi NANCIERA 
FACULTAD DE LENGUAS 


